
Azartspēles organizētāja nosaukums, juridiskā adrese un tālruņa numurs 

 

SIA "Olybet Latvia" 

Reģ. Nr. 44103143645 

Kronvalda bulvāris 3, Rīga, LV-1010, tel. 67892975 

 

Spēles nosaukums un veids 

 

Joker Poker 

Video pokers 

Ražotājs: EGT Interactive Ltd. 
 

 

Spēles dalības maksa (likme) 

 

Minimālā likme 0.20 EUR  
Maksimālā likme 10.00 EUR 

 

Spēles norise 

 

Katra izspēle notiek ar standarta 52 kāršu kavu, kas tiek samaisīta pirms katras spēles. 

Viena papildus kārts ir Džokers, kas darbojas kā aizstājējkārts. 

Lai izveidotu labāko kombināciju, Džokers aizstāj jebkuras vērtības un masta kārtis. Jums 

izdalītajam Džokeram automātiski tiek piešķirta vērtība un masts. Jūsu kārtīm tas dod 

augstāko iespējamo izmaksu. 
 
 

Spēles noteikumi 

 

Vispārējie noteikumi 

 

Spēle sastāv no divām kārtām. Tiek izdalītas piecas kārtis. Pirmā raunda beigās spēlētājs 

var izvēlēties, kuras kārtis paturēt. Pēc spēles pirmās kārtas, spēlētājam tiks piedāvātas 

kārtis, kuras ir labāk paturēt, šīs kārtis tiek automātiski atzīmētas. Spēlētājs var atcelt šo 

kāršu izvēli un atzīmēt citas. Pārējās kārtis tiek “izmestas”. Sākoties otrajai kārtai, 

“izmestas” kārtis tiek aizstātas ar citām kārtīm no kāršu komplekta. 
 
Spēles galvenais mērķis ir to pabeigt ar iespējami spēcīgāko kombināciju. Izmaksas 

atkarīgas no jūsu rokās esošās kombinācijas stipruma. Ja uzvarat izspēlē, jūs varat izmantot 

“Gamble” funkciju un palielināt savu laimestu. 

  



“Gamble” funkcijas noteikumi  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

1. “Gamble” funkciju ir iespēja izmantot pēc jebkura laimesta, 

nospiežot uz.  

2. Spēlētājam ir nepieciešams minēt kārts krāsu.  
3. Ja kārts krāsa tiek uzminēta, laimests tiek dubultots.  
4. Ja rezultāts netiek uzminēts, laimests tiek anulēts.  
5. “Gamble” funkciju ir iespēja izmantot 5 reizes pēc kārtas. 

 

 

“Jackpot Cards” bonuss spēles noteikumi 
 

1. Pēc jebkura grieziena pēc nejaušības principa var tikt uzsākta bonuss spēle 

“Jackpot Cards” .  
2. Spēlētājam tiek piedāvātas 12 aizklātas kārtis.  
3. Klikšķinot uz kārtīm, tās tiek atvērtas.  
4. Spēle beidzas, kad tiek atklātas 3 vienādas masts kārtis.  
5. Spēlētājs iegūst atklātajai kāršu mastij atbilstošu džekpotu.  
6. Ar džekpot laimestu nevar spēlēt bonuss spēli “Jackpot Cards”.  
7. Džekpotu vērtības parādītas ekrāna augšdaļā. 

 
 
  



Spēles vadība 

 

Lai spēlētu, rīkojieties šādi: 

 

1. Lai paaugstinātu vai pazeminātu monētas vērtību, lietojiet “MONĒTAS” izvēlni: 
 
 
 
 
 
 
 

2. Klikšķiniet uz ikonas Deal, uz vēlamās likmes vērtības. Jums tiek izdalītas piecas 

kārtis. 
 
 
 
 
 
 

 

3. Klikšķiniet uz tām kārtīm, kuras vēlaties paturēt. Tās tiek atzīmētas ar Held. Lai 

atceltu aizturēto kārti, klikšķiniet uz tās vēlreiz. 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

4. Klikšķiniet uz ikonas Draw, uz vēlamās likmes vērtības. Neaizturētās kārtis tiek 

aizstātas ar jaunām kārtīm. 
 
 
 
 
 

5. Iegūtās laimīgās kombinācijas laimests tiek izgaismots Izmaksas Tabulā, kā 

arī tās nosaukums attēlots blakus laimīgajai kombinācijai. 
 
 

Nosacījumi, kuriem iestājoties dalībnieks saņem laimestu, un laimestu lielums 

[arī laimestu attiecība pret dalības maksu (likmi)] 
 
 
Lai saņemtu laimestu, spēlētājam jābeidz spēle ar kādu no kombinācijām, kas uzrādītas 

Izmaksu tabulā. Laimestu lielums paradīts Izmaksu tabulā. 

  



Izmaksu apraksts 
 

Kombināciju izmaksas parādītas izmaksu tabulā attiecīgi katrai likmes vērtībai.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Pokera kombinācijas : 
 
„ Natural Royal Flush“ 

 

Šī ir sekojošo viena masta kāršu kombinācija: Dūzis, Kungs, Dāma, Kalps un Desmitnieks.  
Piemēram:  
 
 
 
 
 

 

„Five of a Kind “ 
 

Kombinācija veidojas no četrām vienādas vērtības kārtīm un Džokera.  
Piemēram:  
 
 
 

 

„ Wild Royal Flush “ 

 

Ja kombinācijā „Royal Flush“ Džokers darbojas kā aizstājējkārts, veidojas šī kombinācija.  
Piemēram:  
 
 
 
 
 

 

„Straight Flush“ 
 

Šī kombinācija veidojas no piecām secīgām viena masta kārtīm.  
Piemēram:



„Four of a Kind“ 
 

Kombinācija veidojas no četrām vienādas vērtības kārtīm.  
Piemēram:  
 
 
 
 

 

„Full House“ 

 

Kombinācija veidojas no trim vienādas vērtības kārtīm un divām vienādām citas vērtības 

kārtīm.  
Piemēram:  
 
 
 
 
 
 

 

„Flush“ 

 

Kombinācija veidojas no piecām viena masta kārtīm.  
Piemēram:  
 
 
 
 
 

 

„Straight“ 

 

Kombinācija veidojas no piecām secīgām dažāda masta kārtīm.  
Piemēram:  
 
 
 
 
 

 

„Three of a Kind“ 
 

Šī ir trīs vienādas vērtības un jebkuru divu citu kāršu kombinācija.  
Piemēram: 



„Two Pairs“ 

 

Kombinācija veidojas no diviem vienādas vērtības pāriem un jebkuras citas kārts.  
Piemēram:  
 
 
 
 
 

 

„Kings or Better “ 
 

Šo kombināciju veido Kungu vai Dūžu pāris un jebkuras trīs citas kārtis  
Piezīme: 

Šajā kombinācijā var tikt izmantots Džokers 

Piemēram:  
 

vai 
 
 

 

Kārtība, kādā notiek pieteikšanās uz laimestu un kādā to izsniedz 

 

Lai saņemtu laimestu savā spēļu kontā, ir jāaizver attiecīgās spēles logs un jāveic  

naudas transakcija no konta sadaļas „Kase”. 

Lai saņemtu laimestu uz savu personīgo finanšu iestādes kontu, spēlētājam ir jāizmanto viens 

no šiem naudas transakcijas/pārskaitījuma veidiem: 

• uz bankas kontu ar tiešu maksājumu vai izmantojot banklink pakalpojumus, 

• uz bankas karti. 

Izmaksātos laimestus, kas ir laimēti saskaņā ar tiešsaistes spēlē esošajiem spēles  

noteikumiem un laimējošo kombināciju tabulu. 

Spēles programmas funkcionāla bojājuma, elektronisku vai manipulēšanas ar spēļu  

automātu programmu rezultātā uz spēles ekrāna tiks parādīta informācija - nav spēles 

laimests un izmaksāts netiek. 

Sarežģītāku bojājumu gadījumā vai šaubu gadījumā par manipulēšanu ar spēļu  

programmām, laimesta izmaksas tiek veiktas pēc tam, kad tiek veikta spēles pārbaude un 

darbinieki ir pārliecinājušies par iepriekšminēto apstākļu neesamību. 

  



Termiņš, līdz kuram azartspēles dalībnieks var pieteikties uz laimestu 

 

Laimesti, kas nepārsniedz 720 euro tiek izmaksāti nekavējoties pēc spēles sesijas beigām. 

Laimesti no 720 euro līdz 14300 euro tiek izmaksāti 24 stundu laikā. Laimesti, kuri pārsniedz 

14300 euro izmaksā azartspēles noteikumos apstiprinātā kārtībā ne vēlāk kā 30 dienu laikā un 

ne vairāk kā divos maksājumos. 

Pretenziju izskatīšanas kārtība 

Ja spēlētājam pēc spēles beigām vai tās laikā rodas pretenzijas par spēles norisi, tad 15 dienu 

laikā pēc attiecīgās spēles, par to var iesniegt rakstisku iesniegumu (adrese:  

Kronvalda bulvāris 3, Rīga, LV-1010), norādot adresi, uz kuru nosūtīt atbildi. 

15 dienu laikā SIA „Olybet Latvia” izskata pretenziju un sniedz rakstveida atbildi.  

 

SIA „Olybet Latvia” 

 

25.03.2022 


